
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 25 de junho de 2024 Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024- DECISÃO

• DECRETO FINANCEIRO N° 5 DE 2 DE MAIO DE 2024

• CONTRATO N° 199/2024 DL 023/2024

• CONTRATO N° 203/2024 DL 024/2024

• EXTRATO DO CONTRATO DL 024/2024

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO  E DE CONTRATO DL 018/2024

• CONTRATO N° 184/2024 DL 018/2024

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO  E DE CONTRATO DL 013/2024

• CONTRATO N° 180/2024 DL 013/2024T

• EXTRATO DO CONTRATO IL 178/2024

• CONTRATO N° 178/2024 IL 020/2024

• CONTRATO N° 198/2024 DL 025/2024

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024 

 

DECISÃO 

Trata-se de Processo Administrativo Disciplinar instaurado com o 

objetivo de analisar os requerimentos dos Sr. Evanilson Cipriano de Lima, Sr. 

Renilson Hungria Fraga, Sr. Fideles Sena de Novaes, Sr. Cloves Ribeiro da Silva 

Cruz, Sra. Cleonice dos Santos Lima e Sra. Lucineide Pereira de Jesus Assis, 

informando que são servidores deste Município de Boa Vista do Tupim visando 

sua efetivação no cargo de Agentes de Combate às Endemias (ACE). 

A Procuradoria Jurídica Municipal opinou pela possibilidade, conforme 

requerido, de incorporação ao quadro efetivo do Município de Boa Vista do Tupim, 

para o cargo de Agente de Combate às Endemias, os Senhores Evanilson Cipriano 

de Lima, admitido em 17/12/1998, Fideles Sena de Novaes, admitido em 

14/10/2005, Cloves Ribeiro da Silva Cruz, admitido em 14/10/2005, Cleonice dos 

Santos Lima, admitida em 03/01/2005, e Lucineide Pereira de Jesus Assis, admitida 

em 17/11/1998.  

Nos termos do Relatório da Comissão Processante, designada 

através do Decreto nº 079, de 07 de junho de 2024, firmou o entendimento de 

que os Senhores Evanilson Cipriano de Lima, Fideles Sena de Novaes, Cloves 

Ribeiro da Silva Cruz, Cleonice dos Santos Lima, e Lucineide Pereira de Jesus 

Assis, fazem jus à incorporação ao quadro efetivo do Município de Boa Vista do 

Tupim, para o cargo de Agente de Combate às Endemias, eis que preencheram 

os requisitos previstos no art. 8º, da Lei Municipal nº. 478, de 04 de março de 2008. 

Ante o exposto, acolho o Parecer da Procuradoria Jurídica do 

Município, bem como acolho o Relatório da Comissão Processante, para 

deferir a incorporação dos Senhores Evanilson Cipriano de Lima, admitido em 

17/12/1998, Fideles Sena de Novaes, admitido em 14/10/2005, Cloves Ribeiro 

da Silva Cruz, admitido em 14/10/2005, Cleonice dos Santos Lima, admitida em 

03/01/2005, e Lucineide Pereira de Jesus Assis, admitida em 17/11/1998, ao 

quadro efetivo do Município de Boa Vista do Tupim, para o cargo de Agente de 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5FD0633356834B3903CA6B1BC2458BF

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

Combate às Endemias. 

Publique-se em Diário Oficial a presente decisão.  

Cumpra-se. 

Boa Vista do Tupim - BA, 25 de junho de 2024. 

 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5FD0633356834B3903CA6B1BC2458BF

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

 Um Milhão e Vinte e Dois Mil, Quatrocentos Reais  

R$ 1.022.400,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Boa Vista do Tupim

 Um Milhão e Vinte e Dois Mil, Quatrocentos Reais  

R$ 1.022.400,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.04.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2007 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E 
FINANÇAS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 23.300,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências da União Referentes às participações 
na exploração de Petróleo e Gás Natural destinadas 
ao FEP - Lei Nº. 9478/1997

1-720-0000 14.400,00

02.06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

2014 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE INFRAESTRUTURA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferência Especial da União1-706-0000 30.000,00

02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA

2021 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ORDEM PÚBLICA

Material de Consumo3390.30.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 7.900,00

02.09.01 SECRETARIA MUN. DE AGRIC, REC HÍDRICOS E MEIO AMB

2023 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA AGRICULTURA

Material de Consumo3390.30.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 5.100,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

5 de 2 de Maio de 2024

1Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEE0BCEF812AA1DE53EB10960793A053

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2024 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA SEC. DE AGRICULTURA, RECURSOS 
HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 23.000,00

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2029 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA ATENÇÃO BÁSICA

Diárias - Civil3390.14.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal - Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-0000 600,00

Material de Consumo3390.30.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal - Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-0000 144.000,00

2032 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com ASPS1-500-1002 6.100,00

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Assistência financeira da União destinada à 
complementação ao pagamento dos pisos salariais 
para profissionais da enfermagem.

1-605-0000 40.000,00

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Assistência financeira da União destinada à 
complementação ao pagamento dos pisos salariais 
para profissionais da enfermagem.

1-605-0000 40.000,00

2033 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA E SAÚDE PRIMARIA

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Assistência financeira da União destinada à 
complementação ao pagamento dos pisos salariais 
para profissionais da enfermagem.

1-605-0000 5.000,00

2035 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TFD - TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO

Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas3390.48.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Estadual

1-621-0000 11.000,00

2036 MANUT. DAS AÇÕES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Obrigações Patronais3190.13.00
Transf. Provenientes do Gov. Federal destinadas ao 
Venc. dos ACS e ACE

1-604-0000 20.000,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

5 de 2 de Maio de 2024

2Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEE0BCEF812AA1DE53EB10960793A053

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2037 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS HOSPITALARES E 
AMBULATORIAIS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Estadual

1-621-0000 36.000,00

2038 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE BUCAL

Material de Consumo3390.30.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal - Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-0000 5.500,00

02.11.01 SECRETARIA MUN DE ASSIST SOC E PROM DO TRAB E CID

2041 DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC DE ASSIST. SOCIAL E PROMO. DO TRAB. 
E CID.

Diárias - Civil3390.14.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 200,00

02.11.02 FUNDO MUN DE ASSIST SOC E PROM DO TRAB E CID

2044 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL

Material de Consumo3390.30.00
Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de 
Assistência Social

1-661-0000 2.500,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

1-660-0000 21.700,00

2047 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Material de Consumo3390.30.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 2.200,00

2049 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - IGD BF E IGD

Diárias - Civil3390.14.00
Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de 
Assistência Social

1-661-0000 1.100,00

Material de Consumo3390.30.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

1-660-0000 8.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

1-660-0000 100,00

02.11.03 FUNDO MUN DE DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

5 de 2 de Maio de 2024

3Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEE0BCEF812AA1DE53EB10960793A053

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

2051 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE

Material de Consumo3390.30.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 9.000,00

02.12.01 SECRETARIA MUN DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E LAZER

2053 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE EDUCAÇÃO

Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita3390.32.00
Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE1-500-1001 9.500,00

02.12.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2055 DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao 
Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar 
(PNATE)

1-553-0000 8.900,00

2057 GESTÃO DO ENSINO INFANTIL

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do FUNDEB - Complementação da 
União - VAAT

1-542-0000 43.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do FUNDEB - Complementação da 
União - VAAT

1-542-0000 79.900,00

2060 MANUT. DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Material de Consumo3390.30.00
Transferências de Recursos do FNDE referentes ao 
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE)

1-552-0000 70.000,00

2063 MANUT. DAS AÇÕES DO PROG. SALÁRIO EDUCAÇÃO

Material de Consumo3390.30.00
Transferência do Salário-Educação1-550-0000 23.800,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferência do Salário-Educação1-550-0000 50.000,00

2064 GESTÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do FUNDEB - Impostos e 
Transferências de Impostos

1-540-0000 107.400,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

5 de 2 de Maio de 2024

4Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEE0BCEF812AA1DE53EB10960793A053

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

Material de Consumo3390.30.00
Outras Transferências de Recursos do FNDE1-569-0000 1.000,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências do FUNDEB - Impostos e 
Transferências de Impostos

1-540-0000 19.100,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Transferências do FUNDEB - Impostos e 
Transferências de Impostos

1-540-0000 13.600,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Transferências do FUNDEB - Complementação da 
União - VAAT

1-542-0000 64.900,00

02.12.03 FUNDEB

2069 FUNDEB 30% GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DEMAIS DESPESAS - ENSINO 
FUNDAMENTAL

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil3190.11.00
Transferências do FUNDEB - Impostos e 
Transferências de Impostos

1-540-0000 50.100,00

02.13.01 SEC. MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E DESENVOLV. ECONOMICO

2077 GESTÃO DAS AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 24.500,00

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

5 de 2 de Maio de 2024

5Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEE0BCEF812AA1DE53EB10960793A053

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Valor R$EspecificaçãoCódigo

1.022.400,00Total...................

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02.10.02

2029 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DA ATENÇÃO BÁSICA

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com ASPS1-500-1002 308.200,00

FUNDO MUN DE ASSIST SOC E PROM DO TRAB E CID02.11.02

2044 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE PROTEÇÃO 
SOCIAL

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 44.800,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO02.12.02

1023 CONST. AMPL. REFORMA E APAR. DAS UNIDADES ESCOLARES DO ENSINO 
FUNDAMENTAL

Obras e Instalações4490.51.00
Transferências do FUNDEB - Impostos e 
Transferências de Impostos

1-540-0000 500.000,00

Obras e Instalações4490.51.00
Transferências do FUNDEB - Complementação da 
União - VAAF

1-541-0000 41.200,00

SEC. MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E DESENVOLV. ECONOMICO02.13.01

1025 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APARELHAMENTO DOS EQUIPAMENTOS DE 
CULTURA DO MUNICÍPIO

Obras e Instalações4490.51.00
Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos 
Congêneres da União

1-700-0000 90.000,00

Equipamentos e Material Permanente4490.52.00
Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos 
Congêneres da União

1-700-0000 38.200,00

1.022.400,00Total...................

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

5 de 2 de Maio de 2024

6Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEE0BCEF812AA1DE53EB10960793A053

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITO
CPF 122.710.395-68

HELDER LOPES CAMPOS

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

13.718.176/0001-25

5 de 2 de Maio de 2024

7Página:SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEE0BCEF812AA1DE53EB10960793A053

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E24FCDAB16345C88C71C51D05F33A0

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E24FCDAB16345C88C71C51D05F33A0

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E24FCDAB16345C88C71C51D05F33A0

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E24FCDAB16345C88C71C51D05F33A0

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E24FCDAB16345C88C71C51D05F33A0

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E24FCDAB16345C88C71C51D05F33A0

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E24FCDAB16345C88C71C51D05F33A0

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E24FCDAB16345C88C71C51D05F33A0

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E24FCDAB16345C88C71C51D05F33A0

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A151FFD6169E6F257BE0B52FC1371DA6

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CB41E5410304EBF7B63A3187EEAAA93

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7E537F2E24478E699ED5588C50A7B30

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB28F74A8BEA9158659BDC709D39CD62

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23C9986BC020B915CBC36992C4A0B471

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A83A50310567D50E701F56C28C75803

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A83A50310567D50E701F56C28C75803

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A83A50310567D50E701F56C28C75803

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A83A50310567D50E701F56C28C75803

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A83A50310567D50E701F56C28C75803

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A83A50310567D50E701F56C28C75803

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A83A50310567D50E701F56C28C75803

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A83A50310567D50E701F56C28C75803

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5DDAFB8AB121574049090314F660961

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C82F57998D89253A0D5AC2B586602909

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C82F57998D89253A0D5AC2B586602909

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C82F57998D89253A0D5AC2B586602909

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C82F57998D89253A0D5AC2B586602909

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C82F57998D89253A0D5AC2B586602909

terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221



terça-feira, 25 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DA0218BA32BA965AC02E56CD833D221


		2024-06-25T16:59:08-0300




